
棉花坑矿井三期工程-硐室工程、采准切割工程等 

招标公告 

1 招标条件 

本招标项目棉花坑矿井三期工程-硐室工程、采准切割工程等（招标项目名称）已审批，资金来源

已落实，招标人为中核韶关锦原铀业有限公司，项目已具备招标条件，招标代理机构中核第四研究设

计工程有限公司受招标人委托，现对该项目进行公开招标。 

2 项目概况与招标范围 

2.1 招标编号 

SGJY-GC-GKZB-24-0036 

2.2 招标项目名称 

棉花坑矿井三期工程-硐室工程、采准切割工程等 

2.3 招标项目概况 

棉花坑矿井三期工程内容主要包括井下采掘系统、提升运输系统、通风排水系统、供配电及通信

设施、坑口综合设施等，项目建设内容包括开拓斜坡道、入风井、中段开拓运输巷、基建探矿工程、

采准切割工程、基建探放水工程，通风、排水、压气设备，供电设施及管线等。 

工程概算总投资额：约 12755万元。 

2.4 招标范围（包含标段划分） 

主要包括开拓工程及基建探矿的入风井、电梯井、中段回风井、采准巷道、探放水工程、-150 米 

10KV 配电硐室、-150 米水仓泵房变电所、- 300 米水仓泵房变电所、装卸矿硐室、避灾硐室以及其

他各类硐室或附属设施以及配套系统改造工程、矿井降温等，详见《招标工程量清单》。 

具体运输路线及方式：废石从作业面运输至-150m中段竖井口，废石必须装入有轨矿车中。 

以上所述的招标范围仅是概括性的。投标人应参阅招标文件中的其他部分，包括图纸、规范、技

术规格书、合同条款、工程量清单等去了解实际的招标范围。 

2.5 建设地点 



广东省韶关市仁化县长江镇。 

2.6 计划工期 

6个月。 

2.7 质量标准 

满足招标文件要求，符合《有色金属矿山井巷工程质量验收规范》中相关工程质量的要求。 

3 投标人资格要求 

3.1 投标人应满足以下资格要求： 

（1）资质要求： 

1）投标人为独立法人，具有有效的营业执照或法人单位证书； 

2）具有矿山工程施工总承包叁级及以上资质； 

3）具有有效的安全生产许可证； 

（2）信誉要求：投标人近年具有良好的企业信誉，无失信记录（提供信用中国企业信息查询结果

截图或企业查询信用信息报告）； 

（3）人员要求： 

1）项目经理：投标人拟派项目经理须具有矿业工程专业贰级及以上注册建造师执业资格（不

接受临时建造师），具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目

经理，并出具无在建项目承诺书；承担的合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定情形

的，应在投标文件提供相应证明材料，可视为无在建工程，开标后提供的不予认可。（投标文件

中须附以上证件的原件扫描件或复印件）； 

2）技术负责人：投标人拟派技术负责人须具有矿山工程专业中级及以上技术职称，与项目经

理不能为同一人。（投标文件中须附以上证件的原件扫描件或复印件）； 

（4）其他要求：在人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力（提供承诺书）； 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

4 招标文件的获取 

4.1 招标文件售价 

每套招标文件售价人民币 500元整，售后款项不予退还。 

招标人（代理机构）收款银行名称：建行石家庄市裕华支行 

开户单位：中核第四研究设计工程有限公司 



收款账号：13001615208050007213 

投标人须在汇款单上注明：“项目名称缩写及参加的分包（如有）”。 

4.2 发售时间 

北京时间：2024 年 07月 15日 19：00—2024年 07月 22日 12：00 

4.3 招标文件发售方式 

电子版招标文件将在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）进行发

布。潜在投标人在中国核工业集团有限公司电子采购平台已经注册的，可直接登录参与本项目投标；

尚未在中国核工业集团有限公司电子采购平台注册的，应于招标文件发售截止时间前在中国核工业集

团有限公司电子采购平台完成在线注册后登录参与本项目投标。投标人登录后点击“我要参与”，选

择要参与的项目（XXXX采购项目），按照《中国核工业集团有限公司电子采购平台供应商操作手册》

完成付费后即可下载招标文件（见平台首页服务中心-供应商服务）。 

中国核工业集团有限公司电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口，未能按时完成参

与、购买招标文件相关工作的潜在投标人不得参与投标。 

4.4 其他事项说明 

未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外： 

（1）作为潜在投标人的办事处或分公司代为购买招标文件的； 

（2）购买招标文件的潜在投标人在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化的。 

5 投标文件的递交 

递交投标文件地点：电子投标文件通过中国核工业集团有限公司电子采购平台进行提交，其他任

何方式提交将不予接受。 

递交投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024年 08 月 09日 9：00 

投标文件应按招标文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文

件要求加密的投标文件，招标人将予以拒收。 

6 发布公告的媒介 



本次招标公告同时在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）和中国

招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。其它任何媒介转载无效，招标人和招标代理

机构（如有）均不承担因此带来的一切后果。 

7 联系方式 

招标人：中核韶关锦原铀业有限公司 

地址：广东省韶关市仁化县长江镇马古丘村 

联系人：陈先生 

电话：13411102644 

电子邮件：/ 

招标代理机构：中核第四研究设计工程有限公司 

地址：河北省石家庄市体育南大街 261号 

联系人：刘先生 

电话：0311-85912657/19358280424 

电子邮件：hsyzbb@163.com 

招标文件异议接收人：刘先生 

电话：0311-85912657/19358280424 

电子邮件：hsyzbb@163.com 

8 其他说明 

8.1 投标人须遵守招标人的保密规定。 

8.2 对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责任，并保

留追究相关责任人权利。 

8.3 本项目采用电子招标方式，投标人须先取得中国核工业集团有限公司电子采购平台核发的 C

A数字证书，使用 CA 数字证书制作投标文件。在投标截止时间前投标人须将电子投标文件上传至中国

核工业集团有限公司电子采购平台完成投标。如因未能及时取得 CA数字证书或 CA数字证书有效性不

足导致的无法正常投标，招标人/招标代理机构（如有）不承担任何责任。 

9 其他需要补充的内容 



9.1 电子投标详细操作请登录平台账号，从“下载中心”-“操作手册”中获取《电子采购平台

-供应商（公开）全电子》； 

9.2 投标人报名时应上传标书款缴费回执、投标确认回执、授权委托书（填写完整并签字盖

章）。以上几个文件需扫描为 1个连续的 PDF文件在点击项目报名时作为附件上传，招标代理机构

对上述报名文件进行审核，符合要求的即可开通招标文件下载权限；不符合要求的，请投标人修改

后上传至招标代理机构邮箱（hsyzbb@163.com）。上述附件格式下载路径：网站首页-招标信息-招

标公告-搜索本项目名称，公告页面最下方可下载本项目招标公告附件。 

9.3 开标现场使用腾讯会议软件进行在线直播，所有递交投标文件的投标人均可使用电脑端或手

机端加入指定直播会议室。腾讯会议号为：616-315-886，投标人应按时参加开标会，并在规定的开标

有效时间内，使用 CA 数字证书在线解密（如因投标人未参会导致无法解密投标文件，视为撤销其投标

文件，投标人承担因此带来的一切后果）。 

9.4 投标人在上传投标文件时，需同时提供一份可编辑版的电子投标文件作为附件（如为以工

程量清单形式报价的工程类项目，须另外提供一份 Excel版本已标价工程量清单作为附件）。 

9.5 投标人须于递交投标文件截止时间后一周内将纸质版投标文件顺丰邮寄至招标代理机构地

址，对于递交投标文件截止时间前递达的投标文件，其保密性招标人/招标代理机构不承担任何责任。 

 

招标人：中核韶关锦原铀业有限公司 

招标代理机构：中核第四研究设计工程有限公司 

2024年 07月 15日 

 


